
 
 

UCHWAŁA Nr 227/XXII/12 
 

RADY MIASTA  MILANÓWKA 
 

z dnia 29 listopada 2012 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 214/XXI/12 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 
                 2012 r.  w  sprawie  wysokości   stawek  opłaty  targowej,  określenia inkasenta 
                 oraz wynagrodzenia za inkaso 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8 i art. 40 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 15 i art. 
19 pkt 1 lit. a i  pkt  2 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
2 sierpnia 2012 r.  w  sprawie  górnych  granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych  
w 2013 r. (M. P. 2012 r. poz. 587) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 214/XXI/12 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
wysokości stawek opłaty targowej, określenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso  
pkt 8 w § 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 8. Od sprzedaży: 
a) na powierzchni gruntu - poniżej 1 m2 zajętego gruntu   - 7,- zł 
b) na powierzchni gruntu od 1 m2 - za każdy 1m2 zajętego gruntu  - 9,- zł ” 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 r. 
 
 
 
 
                      Przewodnicząca  
               Rady Miasta Milanówka 
 
                   mgr Maria Sobczak 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) do wyłącznej właściwości Rady 
Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach podatków i opłat określonych w odrębnych 
ustawach. 
 Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 95, poz. 613 ze zmianami) w art. 19 legitymuje radę gminy do określenia, w drodze 
uchwały, wysokości stawek opłaty targowej, określenia inkasenta oraz wynagrodzenia  
za inkaso. 
 Opłata targowa stanowi w całości dochód własny gminy. 
 
 W związku z zakwestionowaniem przez Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie, na posiedzeniu w dniu 27 listopada 2012 r., zapisu zawartego w pkt 8 § 1 
uchwały Nr 214/XXI/12 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
wysokości  stawek  opłaty  targowej,  określenia  inkasenta  oraz  wynagrodzenia  za  inkaso, 
z powodu użycia nieprecyzyjnego sformułowania, zasadnym jest dokonanie zmiany tego 
zapisu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


